
Z WIZYTĄ  

W TEATRZE 
W tym roku przedszkolaki z Samorządowego 

Przedszkola w Ślęzie świętowały Dzień Dziecka przez kilka dni i na różne sposoby. 

Zakończeniem tych radosnych obchodów było wyjście do ATM Scena na Bielanach na spektakl 

pt: "Zaczytana kraina". Na wyprawę do fascynującego świata teatru wyruszyły dzieci  

z wszystkich grup.  

 Podekscytowane nowym wyzwaniem przedszkolaki, nie zapomniały jednak, że do 

każdej przygody należy się bezpiecznie przygotować. Dzieci ubrały kamizelki z odblaskami 

rozumiejąc, że to bardzo ważne, aby kierowcy samochodów, wiedzieli pieszych już z daleka. 

Bezpiecznej, pieszej wędrówce do teatru sprzyjała także piękna, słoneczna pogoda.  

 Bohaterami sztuki teatralnej "Zaczytana kraina" było rodzeństwo – Lena i Julek. Dzieci 

te mieszkały z rodzicami w domu pełnym książek, jednak książki czytali tylko rodzice. Brata i 

siostrę bardziej od książek, ciekawiły urządzenia elektroniczne. Książki natomiast służyły im 

co najwyżej do układania różnych konstrukcji i budowli. Zasmucająca rodziców tych dzieci 

sytuacja,  zmieniła się, gdy rodzeństwo spotkało dwoje tajemniczych bohaterów bajek. Były to 

bardzo ciekawe postaci, lecz by ich lepiej poznać potrzebna była umiejętność sprawnego 

czytania, a Lena i Julek jej nie posiadali. Nowi przyjaciele znaleźli jednak sposób, by 

rodzeństwo, unikające do tej pory czytania książek, zabrać w świat wyobraźni i pokazać, jakie 

skarby kryją się w książkach za zwykłymi literkami.  

 Przedszkolaki śledziły wydarzenia na scenie z zapartym tchem i bardzo aktywnie, bo, 

gdy  ze sceny padały konkretne prośby i pytania, mali widzowie udzielali odpowiedzi i dobrych 

rad. Historia Leny i Julka zachęciła dzieci, które już umieją czytać, by czytać jeszcze więcej, a 

dzieci, które jeszcze nie umieją czytać, do tego, by nauczyć się czytania, jak najszybciej :) 

 Spektakl "Zaczytana kraina" w ATM Scena na Bielanach był wspaniałą promocją 

czytelnictwa.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    


